2025年 3月吉日

 お客様各位

株式会社 宮 源

和歌山県和歌山市北島 332

TEL 073-455-1711

FAX 073-455-1211

「発酵するナチュラルイヌリン」「スーパー大麦のちから」 終売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、心から感

謝申し上げます。

さて、弊社オンラインショップで取り扱いしております「発酵するナチュラルイヌリン」および「スー

パー大麦のちから」につきまして、以下の通り終売となりますのでご案内申し上げます。

販売終了に伴うご不便などご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■終売商品：

JAN コード 商品名・規格

4571242672301 発酵するナチュラルイヌリン 3g×30包

4571242672110 スーパー大麦のちから 120g

■終売時期：

2025年 4月 30日頃 （※現在庫が無くなり次第の終売となります。ご了承ください。）

以上